
    ZARZĄDZENIE NR 120 /10-11 
 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 13 października 2010 r. 

 

 

w sprawie zasad dotyczących przepisywania ocen lub zaliczeń przedmiotów 

w Akademii Pedagogiki Specjalnej 
 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 pkt 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Uchwały nr 47/08-09 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 września 2009 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przepisanie oceny lub zaliczenia przedmiotu studentowi Akademii Pedagogiki 

Specjalnej może nastąpić w przypadku, gdy spełnione są następujące warunki: 

 

1) przedmiot ma taką samą lub zbliżoną nazwę; 

2) występuje zgodność co do realizowanych treści, stwierdzona przez prowadzącego na 

podstawie przedłożonego sylabusa; 

3) przedmioty usytuowane są na równorzędnym stopniu kształcenia;  

4) występuje zgodność treści kształcenia ze standardami dla kierunku, na którym podjęto 

studia w Akademii; 

5) przedmiot realizowany był w tej samej lub większej liczbie godzin co zaliczany; 

6) przedmiot prowadzony był w tej samej formie  (wykład i/lub ćwiczenia); 

7) przedmiot kończył się tym samym rygorem co zaliczany (zaliczenie, zaliczenie 

z oceną, egzamin);  

 

 

§ 2 

Decyzję o przepisaniu oceny podejmuje prowadzący przedmiot po zapoznaniu się z sylabusem 

dostarczonym przez studenta. W przypadku studenta spoza Akademii wymagane jest 

uwierzytelnienie sylabusa.   

 

 

§ 3 

W przypadkach szczególnych decyzję o przepisaniu podejmuje Dziekan Wydziału.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


